UN FILO PER LA VITA
ANAD-IICB-ONLUS
VIA G. MARCONI 18

06038 SPELLO
C.F. 91033850545

RENDICONTO PATRIMONIALE AL 31.12.2015

Saldo attivo c/c 8993
Cassa Rurale ed Artigiana Spello

Saldo attivo conto banco posta
Saldo carta TASCA
TOTALE ATTIVO

Prestito Sergio Felicioni
TOTALE PASSIVO

Patrimonio sociale
avanzo di gestione anno 2015
TOTALE A PAREGGIO

18.993,83
1.610,56
338,20

20.942,59

RENDICONTO ECONOMICO AL 31.12.2015

Ufficio stampa/assistenza convegno

Consulenza informatica

Spese postali

Oneri bancari

Cancelleria

Spese trasferte

Spese pasti, soggiorni, convegno
Spese trasporti

Erogazioni liberali

TOTALE COSTI

Proventi per liberalita e soci
Abbuoni attivi

Contributo 5 per mille anno 2012
Prov.vari

TOTALE PROVENTI

avanzo di gestione

13.662,40
272,13
184,00

34,30
120,00
3.617,05

13.482,03
926,40
660,00

32.958.31

2.319,68
2.319,68

18.124,69
498,22
20.924,59

20.872,16
11,00
11.913,37
660,00
33.456,53

498,22






