UN FILO PER LA VITA ANAD-IICB-ONLUS VIA G. MARCONI 18 06038 SPELLO C.F. 91033850545

498,22

498,22

20.924,59

RENDICONTO PATRIMONIALE AL 31.12.2015

Saldo attivo c/c 8993 Cassa Rurale ed Artigiana Spello	18.993,83	
Saldo attivo conto banco posta	1.610,56	
Saldo carta TASCA	338,20	
TOTALE ATTIVO	20.942,59	
Prestito Sergio Felicioni TOTALE PASSIVO		2.319,68 2.319,68
Patrimonio sociale		18.124,69

RENDICONTO ECONOMICO AL 31.12.2015

avanzo di gestione anno 2015 **TOTALE A PAREGGIO**

avanzo di gestione

Ufficio stampa/assistenza convegno	13.662,40
Consulenza informatica	272,13
Spese postali	184,00
Oneri bancari	34,30
Cancelleria	120,00
Spese trasferte	3.617,05
Spese pasti, soggiorni, convegno	13.482,03
Spese trasporti	926,40
Erogazioni liberali	660,00
TOTALE COSTI	32.958.31

Proventi per liberalità e soci	20.872,16
Abbuoni attivi	11,00
Contributo 5 per mille anno 2012	11.913,37
Prov.vari	660,00
TOTALE PROVENTI	33.456,53